
UCHWAŁA NR XVIII/181/2020 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Ostródzkiego 

 

 Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art.94 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 

6 września Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2020 r. poz.944 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii 

Burmistrzów i Wójtów Powiatu Ostródzkiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego  

na 2021 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Poza godzinami pracy określonymi w § 1 ustala się rozkład dyżurów dostosowany do potrzeb 

ludności i zapewniający dostępność świadczeń w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Ustala się czas trwania dyżuru: 

1) W dniach od poniedziałku do piątku- od godziny 20.00 do godziny 8.00 dnia 

następnego; 

2) W sobotę od godziny 15.00 do godziny 8.00 dnia następnego; 

3) W niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy od godziny 8.00 do godziny 8.00 dnia 

następnego. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XI/110/2019 z dnia 10 grudnia 2019 r. Rady Powiatu w Ostródzie  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. Warm- Maz. z 2020 r. poz.50). 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

  



UZASADNIENIE 

 Na podstawie art.94 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.- Prawo farmaceutyczne 

(Dz.U.2020 r., poz.944 t.j.), rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie, 

określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 

prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. 

 Ustalony przez Radę Powiatu rozkład godzin pracy oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu ostródzkiego dostosowany jest do potrzeb ludności  

i zapewnia dostępność ich świadczeń również w porze nocnej, niedziele i święta oraz dni wolne 

od pracy. 

 Projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie, zgodnie z przytoczonym  

na wstępie przepisem, uzyskał pozytywne opinie wójtów i burmistrzów z terenu powiatu 

ostródzkiego. 

 Okręgowa Izba Aptekarska w Olsztynie zaopiniowała negatywnie projekt przesłanej 

uchwały, zwracając uwagę na brak przeprowadzonych konsultacji oraz nierównomiernie 

rozłożony obowiązek dyżurów pomiędzy aptekami. Jako niezasadny uznaje również fakt 

wyznaczania dyżurów w soboty od godziny 15-tej wówczas kiedy są czynne jeszcze inne 

apteki. Okręgowa Izba Aptekarska zauważa brak procedury postępowania w przypadku 

likwidacji lub powstania nowych aptek.  

 Okręgowa Izba Aptekarska podnosi również kwestie braków kadrowych, braku 

wskazania źródeł finansowania dyżurów aptek oraz fakt, iż na terenie miasta Ostróda działa 

Szpital, co zdaniem OIA jest wystarczającym przyczynkiem do nie ustalania całodobowych 

dyżurów aptek. 

 Odnosząc się do zarzutu nie przeprowadzenia konsultacji z aptekami działającymi  

na terenie powiatu ostródzkiego należy zaznaczyć, że w procedurze ustalania rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych ustawa Prawo farmaceutyczne nie przewiduje konieczności 

przeprowadzenia konsultacji z przedstawicielami poszczególnych aptek, jednak za takowe 

można uznać uzyskiwanie opinii samorządów gminnych na których to terenie swoją działalność 

prowadzą apteki ogólnodostępne. Przyjąć zatem należy, że to właśnie obowiązek zasięgania 

ww. opinii stanowi formułę oceny potrzeb mieszkańców w zakresie godzin pracy aptek. 

 Wbrew zarzutowi nierównomiernie rozłożonego obowiązku dyżurów wskazać należy 

iż pomimo dołożenia najwyższej staranności w przygotowywanym harmonogramie- przy 

funkcjonujących w mieście Morąg 8 aptekach i 17 dniach świątecznych (harmonogram  

od 01.01.2021 r. do 28.02.2022 r.) może zdarzyć się sytuacja, w której to apteka pełni dyżur 

kolejny rok z rzędu w tym samym dniu świątecznym. Na uwagę zasługuje fakt, iż wspomniana 

w opinii OIA apteka pełni w ciągu roku dwa dyżury świąteczne a inna apteka działająca  

na terenie Morąga z uwagi na niemożność uniknięcia  powielenia dyżuru- w roku 2021 pełni 

tych dyżurów 3 co zaprzecza postawionej przez OIA tezie o nierównym traktowaniu 

środowiska aptekarskiego. 

 Negatywne stanowisko OIA dotyczące wyznaczania dyżurów aptek w soboty i niedziele 

już od godziny 15-tej nie znajduje uzasadnienia ponieważ jak wynika z otrzymanych od aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie powiatu ostródzkiego odpowiedzi na pismo znak: 



ZKO.8012.14.2020 dotyczące przekazania aktualnych danych tj. nazwy adresu i godziny 

otwarcia, aż 19 z 32 funkcjonujących na terenie Powiatu Ostródzkiego  aptek pomimo  

wskazywanych w piśmie od OIA kłopotów nie zdecydowała się na skrócenie swojego czasu 

pracy do momentu, kiedy to rozpoczyna pracę apteka dyżurna- co może chociaż częściowo 

pomogłoby w rozwiązaniu problemu dotyczącego  możliwości kadrowych i finansowych. 

 W odniesieniu do wskazanego braku procedury postępowania w przypadku likwidacji 

lub powstania nowych aptek, jak wynika z art.94 ust. 2 ustawy prawo farmaceutyczne  

stanowiącego podstawę do przygotowania projektu  niniejszej uchwały Rada Powiatu jest 

upoważniona tylko i wyłącznie do określenia rozkładu godzin pracy aptek a wszelkie zmiany 

w dotychczasowym funkcjonowaniu aptek wymagają przyjęcia w analogiczny sposób uchwały 

Rady Powiatu. 

 Za niezasadnie skierowaną do Rady Powiatu uznaje się uwagę  nie wskazania  

w projekcie uchwały źródeł finansowania dyżurów aptek, gdyż nie jest zadaniem Rady Powiatu 

wskazywanie źródeł finansowania. Minister właściwy do spraw zdrowia po zasięgnięciu opinii 

Naczelnej Rady Aptekarskiej określa w drodze rozporządzenia maksymalną wysokość dopłat, 

które są pobierane przez aptekę za ekspedycję w porze nocnej, uwzględniając potrzebę wydania 

leku. Określa także grupę leków za wydawanie których w porze nocnej nie pobiera się opłaty, 

biorąc pod uwagę konieczność udzielenia pomocy ratującej życie lub zdrowie. 

 Negatywne stanowisko Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie podyktowane jest 

również m.in. faktem, iż na terenie miasta  Ostróda działa Szpital, gdzie pacjenci mogą uzyskać 

pomoc w czasie gdy apteki nie są czynne.  Zarówno apteka jak i szpital  są placówkami ochrony 

zdrowia publicznego i chociaż związane ze sobą to jednak są od siebie niezależne. 

Ustawodawca również nie uzależnia konieczności zapewnienia dostępu do świadczeń 

farmaceutycznych od równoczesnego dostępu do pomocy lekarskiej. Zatem fakt, iż na terenie 

Ostródy działa Szpital nie stanowi wystarczającej gwarancji zapewnienia niezbędnej pomocy 

farmaceutycznej dla mieszkańców Powiatu. 

 Mając na uwadze realizację ustawowego obowiązku zapewnienia dostępności 

świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, oraz 

brak specjalnych rozwiązań legislacyjnych dotyczących funkcjonowania aptek w czasie 

epidemii, podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

  



Załącznik  Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/181/2020 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2020  r. 

 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 

POWIATU OSTRÓDZKIEGO 
Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 

 

poniedziałek-

piątek 

sobota 

OSTRÓDA 

 

1. 

APTEKA „GEMINI”  ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 

Ostróda,  tel. 89-642-02-21 

 

8:00-20:00 

 

8:00-16:00 

 

2. 

APTEKA „ZAMKOWA” 

ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-10-66 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

 

3. 

„APTEKA „MERITUM”  

ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-49-16 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

 

4. 

APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda, tel. 89-646-66-30 

 

8:00 – 19:00 

 

9:00 – 17:00 

 

5. 

„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE”  

ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda, 

 tel. 89-333-00-18 

 

7:00-20:00 

7:00-20:00 

N. handlowa 

9:00-15:00 

 

6. 

APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  

pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-73-83 

 

7:30-18:00 

 

- 

 

7. 

„APTEKA DBAM O ZDROWIE”  

ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda, tel. 736-697-589 

 

7:30-17:30 

 

7:30-14:00 

8. 

 

 

APTEKA „DR. MAX” 

ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda,  

tel. 89-642-83-80 

 

8:00-20:00 

S 8:00-20:00 

N. handlowa 

9:00-19:00 

 

9. 

„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda, tel. 89-646-47-05 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

 

10. 

APTEKA „CENTRUM” 

ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-01-12 

 

8:00-18:00 

 

8:00-14:00 

 

11. 

„APTEKA” 

Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda, tel. 89-646-46-81 

 

8:00-18:00 

 

8:00-14:00 

 

12. 

APTEKA „DR. MAX” 

ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-11-24 

 

8:00-20:00 

 

8:00-15:00 

13. „APTEKA PHARMA – LAND” 

ul. Jana III Sobieskiego 3B/29 

14-100 Ostróda, tel. 89-642-30-05 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

14.  APTEKA „DR. MAX” 

ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-31-39 

 

8:00-21:00 

S 9:00-21:00 

N 10:00-19:00 

15. APTEKA „SPOŁECZNA” 

ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda, tel. 89-646-96-02 

 

7:30-20:00 

 

8:00-16:00 

16.  „APTEKA NOWA FARMACJA” 

ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda, tel. 507-034-907 

 

8:00-19:00 

 

9:00-15:00 

 

  



Lp. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy 

 

poniedziałek-

piątek 
sobota 

MORĄG 

1. 
APTEKA „POD DĘBEM” 

ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg, tel. 89-757-69-11 

 

8:00-18:00 

 

8:00-15:00 

2. 
APTEKA „MIEJSKA” 

ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg, tel. 89-757-46-33 

 

8:00-18:00 
- 

3. 
APTEKA „MEDAPTEKA” 

ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg, tel. 89-519-57-26 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

4. 
APTEKA „APTEKA ANIA” 

ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg, tel. 530-831-610 

 

8:00-20:00 

S-N 

8:00-20:00 

5. 
„APTEKA „W CENTRUM” 

ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg, 89-757-05-35 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 

6. 
APTEKA „ MIEJSKA” 

ul. Mickiewicza 42a, 14-300 Morąg, tel. 89-511-93-75 
8:00-21:00 

S-N 

 8:00-21:00 

7. 
APTEKA „MERITUM” 

 ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg tel. 691-100-390 
8:00-20:00 

S-N 

 8:00-20:00 

8. 
APTEKA "No.1" 

 Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg, tel. 89-614-20-80 
8:00-20:00 

S: 8.00-20.00  

N: 9:00-15:00 

 

 
Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 

 

poniedziałek-

piątek 

sobota 

DĄBRÓWNO, GRUNWALD, ŁUKTA, MAŁDYTY, MIŁAKOWO, MIŁOMŁYN 

1. 
APTEKA „ELIKSIR” 

ul. Kościuszki 1/5, 14-120 Dąbrówno, tel. 89-647-40-37 

 

8:00-17:00 

 

8:00-14:00 

2. 
APTEKA „MERITUM” 

ul. Warszawska 17A/1, 14-105 Łukta, tel. 89-647-50-72 
8:00-17:30 8:00-12:00 

3. 
APTEKA „SALUS” S.C. 

ul. Kopernika 7, 14-330 Małdyty, tel. 89 758 60 22 

 

8:00-17:30 

 

8:00-12:00 

4. 
APTEKA „MIEJSKA” 

ul. Mazurska 1, 14-105 Łukta. 89-646-27-64 
8:00-18:00 8:00-13:00 

5. 
APTEKA„SŁONECZNA” 

ul. Cicha 2, 14-140 Miłomłyn, tel. 89 647 30 08 

Pn,wt,czw.pt: 

8:00- 17:00 

Śr:8:00-15:00 

 

- 

6. 

APTEKA „MIEJSKA” 

ul. Warszawska 5B/2, 14-310 Miłakowo, 

tel. 89 758 17 48 

 

8:00-18:00 

 

8:00-13:00 

7. 
APTEKA „BŁĘKITNA” 

ul. Pasłęcka 3, 14-140 Miłomłyn, tel. 89 641 01 28 

 

8:00-18:00 

 

8:00-15.00 

8.  
APTEKA „NOWA” 

ul. Kościuszki 9B, 14-120 Dąbrówno, tel. 89-646-11-61 
8:00-16:00 8:00-13:00 

 

  



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVIII/181/2020 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

02.01.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

03.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

04.01.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

05.01.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

06.01.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

07.01.2021 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

08.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

09.01.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

10.01.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

11.01.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

12.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

13.01.2021 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

14.01.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

15.01.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

16.01.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.01.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.01.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

19.01.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.01.2021 APTEKA  „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.01.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

22.01.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

23.01.2021 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

24.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.01.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

26.01.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

27.01.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

28.01.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

29.01.2021 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

30.01.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

31.01.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 



 

  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

02.02.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

03.02.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

04.02.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

05.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

06.02.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

07.02.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

08.02.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

09.02.2021 APTEKA „DR.  MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

10.02.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

11.02.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

12.02.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

13.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

14.02.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

15.02.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

16.02.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

17.02.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

18.02.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

19.02.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

20.02.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

21.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

22.02.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

23.02.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

24.02.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

25.02.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

26.02.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

27.02.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

28.02.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.03.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

02.03.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

03.03.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

04.03.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

05.03.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

06.03.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

07.03.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

08.03.2021 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

09.03.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

10.03.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

11.03.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

12.03.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

13.03.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

14.03.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

15.03.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

16.03.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

17.03.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

18.03.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

19.03.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

20.03.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

21.03.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

22.03.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

23.03.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

24.03.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

25.03.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

26.03.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

27.03.2021  APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

28.03.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

29.03.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

30.03.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

31.03.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.04.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

02.04.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

03.04.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

04.04.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

05.04.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

06.04.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

07.04.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

08.04.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

09.04.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

10.04.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

11.04.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

12.04.2021 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

13.04.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

14.04.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

15.04.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

16.04.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

17.04.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

18.04.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

19.04.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

20.04.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

21.04.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

22.04.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

23.04.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

24.04.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

25.04.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

26.04.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

27.04.2021 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

28.04.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

29.04.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

30.04.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.05.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

02.05.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

03.05.2021 
,,DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

04.05.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

05.05.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

06.05.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

07.05.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

08.05.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

09.05.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

10.05.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

11.05.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

12.05.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

13.05.2021 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

14.05.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

15.05.2021 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

16.05.2021 
,,DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

17.05.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

18.05.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

19.05.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

20.05.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

21.05.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

22.05.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

23.05.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

24.05.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

25.05.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

26.05.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

27.05.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

28.05.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

29.05.2021 APTEKA „DR MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

30.05.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

31.05.2021 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.06.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

02.06.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

03.06.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

04.06.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

05.06.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

06.06.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

07.06.2021  APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.06.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.06.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

10.06.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

11.06.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

12.06.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

13.06.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

14.06.2021  APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.06.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.06.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

17.06.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

18.06.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

19.06.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

20.06.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

21.06.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

22.06.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

23.06.2021  APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

24.06.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

25.06.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

26.06.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

27.06.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

28.06.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

29.06.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

30.06.2021  APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

02.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

03.07.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

04.07.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

05.07.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

06.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

07.07.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

08.07.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

09.07.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

10.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

11.07.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

12.07.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

13.07.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

14.07.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

15.07.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

16.07.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

17.07.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

18.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

19.07.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

20.07.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

21.07.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

22.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

23.07.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

24.07.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

25.07.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

26.07.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

27.07.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

28.07.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

29.07.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

30.07.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

31.07.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

02.08.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

03.08.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

04.08.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

05.08.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

06.08.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

07.08.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

08.08.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

09.08.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

10.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

11.08.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

12.08.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

13.08.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

14.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

15.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

16.08.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

17.08.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

18.08.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

19.08.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

20.08.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

21.08.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

22.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

23.08.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

24.08.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

25.08.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

26.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

27.08.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

28.08.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

29.08.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

30.08.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

02.09.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

03.09.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

04.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

05.09.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

06.09.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

07.09.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

08.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

09.09.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

10.09.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

11.09.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

12.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

13.09.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

14.09.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

15.09.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

16.09.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.09.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.09.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

19.09.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.09.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

22.09.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

23.09.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

24.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.09.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

26.09.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

27.09.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

28.09.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

29.09.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

30.09.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

02.10.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

03.10.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

04.10.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

05.10.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

06.10.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

07.10.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

08.10.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

09.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

10.10.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

11.10.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

12.10.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

13.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

14.10.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

15.10.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

16.10.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

17.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

18.10.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

19.10.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

20.10.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

21.10.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

22.10.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

23.10.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

24.10.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

25.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

26.10.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

27.10.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

28.10.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

29.10.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

30.10.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

31.10.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

 

  



 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

02.11.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

03.11.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

04.11.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

05.11.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

06.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

07.11.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

08.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

09.11.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

10.11.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

11.11.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

12.11.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

13.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

14.11.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

15.11.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

16.11.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

17.11.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

18.11.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

19.11.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

20.11.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

21.11.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

22.11.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

23.11.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

24.11.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

25.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

26.11.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

27.11.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

28.11.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

29.11.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

30.11.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

02.12.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

03.12.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

04.12.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

05.12.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

06.12.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

07.12.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

08.12.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

09.12.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

10.12.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

11.12.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

12.12.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

13.12.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

14.12.2021 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

15.12.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

16.12.2021 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

17.12.2021 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

18.12.2021 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

19.12.2021 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

20.12.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

21.12.2021 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

22.12.2021 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

23.12.2021 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

24.12.2021 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

25.12.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

26.12.2021 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

27.12.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

28.12.2021 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

29.12.2021 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

30.12.2021 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

31.12.2021 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2022 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

02.01.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

03.01.2022 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

04.01.2022 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

05.01.2022 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

06.01.2022 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

07.01.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.01.2022 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.01.2022 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

10.01.2022 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

11.01.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

12.01.2022 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

13.01.2022 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

14.01.2022 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.01.2022 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.01.2022 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

17.01.2022 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

18.01.2022 APTEKA  „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

19.01.2022 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

20.01.2022 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

21.01.2022 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

22.01.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

23.01.2022 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

24.01.2022 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

25.01.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

26.01.2022 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

27.01.2022 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

28.01.2022 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

29.01.2022 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

30.01.2022 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

31.01.2022 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2022 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

02.02.2022 APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

03.02.2022 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

04.02.2022 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

05.02.2022 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

06.02.2022 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

07.02.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

08.02.2022 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

09.02.2022 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

10.02.2022 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

11.02.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

12.02.2022 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

13.02.2022 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

14.02.2022 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

15.02.2022 APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.02.2022 APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

17.02.2022 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

18.02.2022 APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

19.02.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

20.02.2022 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

21.02.2022 APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

22.02.2022 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 

Ostróda 

23.02.2022 APTEKA „DR.  MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

24.02.2022 APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

25.02.2022 APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

26.02.2022 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

27.02.2022 APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

28.02.2022 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 

Ostróda 

 

  



 

  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

03.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.01.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.01.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.01.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.01.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.01.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.01.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.01.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.01.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

30.01.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

31.01.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 



 

  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

02.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

04.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

05.02.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

06.02.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.02.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

08.02.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

09.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

10.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

12.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

13.02.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

14.02.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

15.02.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

16.02.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

17.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

18.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

20.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

21.02.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

22.02.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.02.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.02.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

25.02.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

26.02.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.02.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

28.02.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.03.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

02.03.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

03.03.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.03.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.03.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

06.03.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.03.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

08.03.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

09.03.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

10.03.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

11.03.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

12.03.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

13.03.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

14.03.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

15.03.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.03.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

17.03.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

18.03.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

19.03.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.03.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.03.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

22.03.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

23.03.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

24.03.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

25.03.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

26.03.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

27.03.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.03.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.03.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

30.03.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

31.03.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.04.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.04.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.04.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.04.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

05.04.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.04.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.04.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.04.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.04.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.04.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.04.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.04.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.04.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.04.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.04.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.04.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.04.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.04.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.04.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.04.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.04.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.04.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.04.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.04.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.04.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.04.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.04.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.04.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.04.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

30.04.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.05.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

02.05.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

03.05.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.05.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.05.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.05.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

07.05.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.05.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.05.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

10.05.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

11.05.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.05.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.05.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.05.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.05.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

16.05.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.05.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

18.05.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

19.05.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.05.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.05.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.05.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.05.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.05.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.05.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.05.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.05.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.05.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.05.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.05.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

31.05.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.06.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

02.06.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.06.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

04.06.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

05.06.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

06.06.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.06.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

08.06.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

09.06.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

10.06.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.06.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

12.06.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

13.06.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

14.06.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

15.06.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

16.06.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

17.06.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

18.06.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.06.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

20.06.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

21.06.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

22.06.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.06.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.06.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

25.06.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

26.06.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.06.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

28.06.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

29.06.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

30.06.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

02.07.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

03.07.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

04.07.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

05.07.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

06.07.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

07.07.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

08.07.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

09.07.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

10.07.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

11.07.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

12.07.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

13.07.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

14.07.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

15.07.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

16.07.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

17.07.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

18.07.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

19.07.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

20.07.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

21.07.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

22.07.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

23.07.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

24.07.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

25.07.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

26.07.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

27.07.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

28.07.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

29.07.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

30.07.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

31.07.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 

02.08.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 

03.08.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.08.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.08.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.08.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

07.08.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.08.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.08.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

10.08.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

11.08.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.08.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.08.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.08.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.08.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 

16.08.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.08.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

18.08.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

19.08.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.08.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.08.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.08.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.08.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

24.08.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.08.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.08.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.08.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.08.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.08.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.08.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

31.08.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

02.09.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

03.09.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

04.09.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

05.09.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

06.09.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

07.09.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

08.09.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

09.09.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

10.09.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

11.09.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

12.09.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

13.09.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

14.09.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

15.09.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

16.09.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

17.09.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

18.09.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

19.09.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

20.09.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

21.09.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

22.09.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

23.09.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

24.09.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

25.09.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

26.09.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

27.09.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

28.09.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

29.09.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

30.09.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.10.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

03.10.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.10.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.10.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.10.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.10.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.10.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.10.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.10.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.10.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.10.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.10.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.10.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.10.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.10.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.10.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.10.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.10.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.10.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.10.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.10.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.10.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.10.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.10.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.10.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.10.2021 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.10.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.10.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

30.10.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

31.10.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

02.11.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

03.11.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

04.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

05.11.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

06.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.11.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

08.11.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

09.11.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

10.11.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

11.11.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

12.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

13.11.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

14.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

15.11.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.11.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

17.11.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

18.11.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

19.11.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

20.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

21.11.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

22.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

23.11.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

24.11.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

25.11.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

26.11.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

27.11.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

28.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

29.11.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

30.11.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.12.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.12.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.12.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.12.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.12.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.12.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.12.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.12.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.12.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.12.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.12.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.12.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.12.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

15.12.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.12.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.12.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.12.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.12.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.12.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.12.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.12.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

23.12.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.12.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

25.12.2021 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.12.2021 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.12.2021 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.12.2021 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.12.2021 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.12.2021 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

31.12.2021 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

02.01.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

03.01.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.01.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

06.01.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

07.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.01.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.01.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

10.01.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

11.01.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

12.01.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

13.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

14.01.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

16.01.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.01.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

18.01.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

19.01.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.01.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

22.01.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

24.01.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.01.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

26.01.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

27.01.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.01.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

30.01.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

31.01.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

 

  



Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.02.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.02.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.02.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

05.02.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.02.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.02.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.02.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.02.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.02.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.02.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.02.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.02.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.02.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.02.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.02.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.02.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.02.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.02.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.02.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.02.2022 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.02.2022 APTEKA „POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.02.2022 APTEKA „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.02.2022 APTEKA „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.02.2022 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.02.2022 APTEKA „ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.02.2022 APTEKA „MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.02.2022 APTEKA „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

 

  



 

  

Lp. Apteka 
Dyżury 

świąteczne 

1. APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 01.01.2021 

2. „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 06.01.2021 

3. APTEKA „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 04.04.2021 

4. „ APTEKA „SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 05.04.2021 

5. 
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 
01.05.2021 

6. 
„ DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 ,  

14-100 Ostróda 
03.05.2021 

7. APTEKA „MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 23.05.2021 

8. APTEKA „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 03.06.2021 

9. APTEKA „DR. MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 15.08.2021 

10. 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 
01.11.2021 

11. 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 
11.11.2021 

12. APTEKA „ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 24.12.2021 

13. APTEKA „DR. MAX” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 25.12.2021 

14. APTEKA „GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 26.12.2021 

15. APTEKA „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 31.12.2021 

16. 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29,  

14-100 Ostróda 
01.01.2022 

17. APTEKA „BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 06.01.2022 



Lp. Apteka Dyżury 

świąteczne 

1. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 01.01.2021 

2.  APTEKA MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 06.01.2021 

3. „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 04.04.2021 

4. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 05.04.2021 

5. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 01.05.2021 

6. „Miejska” ul. Mickiewicza 42a, 14-300 Morąg 03.05.2021 

7. POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 23.05.2021 

8. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 03.06.2021 

9. „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 15.08.2021 

10. „Miejska” ul. Mickiewicza 42a, 14-300 Morąg 01.11.2021 

11. POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 11.11.2021 

12. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 24.12.2021 

13. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 25.12.2021 

14. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg 26.12.2021 

15. „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 31.12.2021 

16. „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg 01.01.2022 

17. APTEKA MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 06.01.2022 

 


